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Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza                      
ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  
Dostawa sprzętu do Pracowni Endoskopii 
Znak sprawy: ZP/36/ZCO/2024 
 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela wyjaśnień jak poniżej: 

 
 

Zestaw pytań nr 1 
Pytanie nr 1 
Pakiet 1, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o średnicy otwarcia 15 mm lub 25 mm (do 
wyboru Zamawiającego)? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 
Pakiet 2, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne di zimnej biopsji? Pozostałe parametry zgodne 
z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 3 
Pakiet 2, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne typu „Jumbo” do kanału 3,2 mm? Pozostałe 
parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 4 
Pakiet 3, poz. 1, 2. Czy Zamawiający dopuści klipsownicę w osłonce plastikowej nieumożliwiającej schowanie się 
całego klipsa do wewnątrz oraz bez stopera zapobiegającego? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 5 
Pakiet 4. Czy Zamawiający dopuści ustniki endoskopowe z otworem głównym o śr. 22x27 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 6 
Pakiet 5. Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żylaków przełyku, jednorazowego użytku, składający 
się z nasadki na endoskop zawierającej 7 opasek czarnych oraz głowicy z nicią o długości 1650mm do zrzucania 
opasek połączoną fabrycznie z pokrętłem działającym w dwóch kierunkach i pokrętłem do napinania nici, 
nasadka z nicią do zrzucania opasek łączona przez przełożenie pętli za pętlę, w głowicy port z łącznikiem Luer-
Lock do przepłukiwania miejsca obliteracji, zrzucenie gumki zasygnalizowane mechanicznie i dźwiękowo. 
Współpracuje z endoskopem o minimalnej średnicy 9,3mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 7 
Pakiet 6. Czy Zamawiający dopuści testy ureazowe bez łopatki do nakładania pobranego materiału? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie nr 8 
Pakiet 7, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści cewnik typu spray 2,4 mm x 2300 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 9 
Pakiet 7, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe urządzenie podwiązujące o średnicy pętli 30 mm? 
Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 10 
Pakiet 12, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści sfinkterotom trójkanałowy jednorazowego użytku, z mechanizmem 
płynnego obrotu o 360°. Cięciwa monofilament o długości 20mm , 25mm lub 30 mm (do wyboru 
Zamawiajacego), średnica narzędzia 2,0mm z końcówką dystalną zwężaną do 1,75mm, nosek o długości 5mm. 
Długość narzędzia 1800mm. Kompatybilny z prowadnikiem 0,035". Posiada znaczniki widoczne w obrazie RTG. 
Pakowany pojedynczo w sterylne pakiety? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 11 
Pakiet 12, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści sfinkterotom trójkanałowy z igłą, jednorazowego użytku. Średnica 
narzędzia 2,0mm, końcówka dystalna o średnicy 1,6 mm,  igła o długości 5mm. Długość narzędzia 1800 mm. 
Kompatybilny z prowadnikiem 0,035". Posiada znaczniki widoczne w obrazie RTG? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 12 
Pakiet 14, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści prowadnik z końcówką hydrofilną o długości 50 mm? Pozostałe 
parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 13 
Pakiet 14, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści prowadnik z końcówką hydrofilną o długości 50 mm? Pozostałe 
parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 14 
Pakiet 12, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści prowadnik o średnicy 0,035", z końcówką hydrofilną o długości 50 
mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Treść pytania nie dotyczy pozycji 3 w Pakiecie nr 12. Jednocześnie w Pakiecie 14, poz.3 

zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy 
(załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
 

 
 

Zatwierdził   
Kierownik Zamawiającego   


